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Association des diététistes du Nouveau-Brunswick
Ebauche de I'état de la situation financiére au 31 mars 2021

Actifs
Argent comptant et investissements
Frais payés d'avance
Totalité des actifs
Passifs

Valeurs comptables et charges a payer (note 5)
Droits d'immatriculation reportés

Totalité des passifs

L'avoir des membres

Fonds non réservés

Totalité de I'avoir des membres

Totalité des passifs et de I'avoir des membres

2021

332,855

1,072

333,927

10,775
149,743

160,518

173,409

173,409

333,927

2020

271,108

965

272,073

7,792
96,909

104,701

167,372

167,372

272,073



Association des diététistes du Nouveau-Brunswick
Ebauche de I'état des opérations
Pour la période du 1 avril 2020 au 31 mars 2021

Budget
2020/2021 2021 2020
Revenus
Immatriculations 154,050 156,756 150,213
Frais d'examen 14,250 10,090 12,075
Revenu d'investissement 2,100 2,608 2,888
Frais d'application et d'évaluation 1,500 3,000 1,750
Autres 400 6,176 1,375
Revenus totaux 172,300 178,630 168,301
Dépenses
Salaire et avantages sociaux 92,005 101,375 85,586
Bureau (note 4) 25,475 25,044 20,760
Comités (note 3) 22,800 1,180 16,203
Frais d'examen 14,250 10,030 11,701
Frais juridiques et comptables 13,600 16,565 10,348
Frais du Conseil (note 1) 11,000 5,925 8,697
Technologie de I'information 7,905 9,708 9,186
Registraire (note 2) 5,565 805 5,631
Frais de I'Alliance 2,000 1,961 1,995
Dépenses totales 194,600 172,593 170,107
Excédent (Déficit) des revenus sur les dépenses (22,300) 6,037 (1,806)



Association des diététistes du Nouveau-Brunswick
Ebauche de I'état de I'évolution des droits des états membres
Exercice terminé le 31 mars 2021

2021
Solde d'ouverture 167,372
Excédent (Déficit) des revenus sur les dépenses 6,037
Solde de cloture 173,409

2020

169,178

(1,806)

167,372



Association des diététistes du Nouveau-Brunswick
Tableaux complémentaires de I'ébauche des états financiers
31 mars 2021

1. Frais du conseil

Déplacement

Honoraires

Assurance responsabilité
Education

Repas

AGA

Service reconnaissance

2. Frais de la registraire

Déplacement
Education
Repas
Assurance

3. Comités

Législation ad hoc

Projet spécial - OECC

Plan stratégique
OECC - Outil d'évaluation des connaissances et
des compétences

4. Frais du bureau

Loyer

Frais de cartes de crédit
Téléphone/Pragmatic/Zoom
Traduction

Intéréts et frais bancaires
Fournitures

Courrier

Budget

4,500
2,800
1,350
1,700

600

50

11,000

3,200
1,200
600
565

5,565

12,300
10,000
500

22,800

12,420
4,000
2,200
5,055

500
1,000
300

25,475

2021

2,700
1,418
1,670

80
57

5,925

26
223
556

805

1,180

1,180

12,420
3,992
1,755
2,701

510
3,327
339

25,044



Association des diététistes du Nouveau-Brunswick
Tableaux complémentaires de I'ébauche des états financiers
31 mars 2021

5. Valeurs comptables et charges a payer

Comptabilité d'exercice

Retenues sur la paie du mois de mars
Visa

Dettes fournisseurs

2021

4,000
4,076
2,057

642

10,775

2020

4,000
2,163
1,228

401

7,792
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